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МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Врз основа на член 19 став 2 од Законот за вработување на инвалидни лица („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 44/00, 16/04, 62/05, 113/05, 29/07, 88/08, 161/08, 
99/09, 136/11, 129/15, 147/15, 27/16 и 99/18), министерот за труд и социјална политика, 
донесе

ПРАВИЛНИК ЗА НАЧИНОТ НА СПРОВЕДУВАЊЕ НА НАДЗОРОТ НАД 
ОДРЕДБИТЕ ОД  ЗАКОНОТ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ИНВАЛИДНИ ЛИЦА

Член 1
Со овој правилник се пропишува начинот на спроведување на надзорот над одредбите 

од Законот за вработување на инвалидни лица. 

Член 2
Надзорот над одредбите од Законот за вработување на инвалидни лица се врши во 

просториите на Агенцијата за вработување на Република Македонија и центрите за 
вработување.

Член 3
Надзорот се врши најмалку два пати годишно согласно годишен план за вршење на 

надзор. 

Член 4
Надзорот се врши преку непосреден увид во предметите за кои е донесено решение за 

доделување на средства од Посебниот фонд за подобрување на условите за вработување и 
работење на инвалидните лица.

Член 5
Согласно извршениот надзор се составува записник во кој се наведува утврдената 

состојба во однос на примената на одредбите на Законот за вработување на инвалидни 
лица и подзаконските акти донесени врз основа на Законот за вработување на инвалидни 
лица во секој конкретен предмет. 

Член 6
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 09-9108/1 Министер за труд
22 август 2018 година и социјална политика,

Скопје   Мила Царовска, с.р.
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